Gemeinde Timmendorfer Strand

Der Bürgermeister



Patengemeinde der Stadt Ratzebuhr und der Gemeinde Misdroy in Pommern

Gemeinde Timmendorfer Strand • Postfach 11 06 • 23661 Timmendorfer Strand

Öffnungszeiten:

Dienstag

Montag 08.30 - 12.00 Uhr und

14.00 - 17.00 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr

Mittwoch geschlossen

Donnerstag 08.30 - 12.00 Uhr und 14.00 - 17.00 Uhr Freitag 08.30 - 12.00 Uhr

Sonst nach Vereinbarung

Fachdienst: Bildung, Sport und Familie **Sachbearbeiter(in):** Frau Gerds

(0 45 03) 807-189

E-Mail: s.gerds@timmendorfer-strand.org

Aktenzeichen: 1301 Datum: 05.02.2025

Pressemitteilung:

Spielenachmittage im Dorfgemeinschaftshaus Groß Timmendorf

"Langeweile muss nicht sein." Die Kinder- und Jugendberatung der Gemeinde Timmendorfer Strand bietet im Rahmen des Veranstaltungskalenders monatlich ein Freizeitangebot für Kinder und Jugendliche ab sechs Jahren im Dorfgemeinschaftshaus in Groß Timmendorf an.

18.02.2025 von 15:30-17:30 Uhr: Bastelnachmittag – DIY Armbänder und Schlüsselanhänger

18.03.2025 von 15:30-17:30 Uhr: Bastel- und Spielenachmittag zum Thema Frühling

08.04.2025 von 15:30-17:30 Uhr: Bastel- und Spielenachmittag zum Thema Ostern

"Einfach vorbeikommen." Spaß und gute Laune sind garantiert. Eine Anmeldung ist nicht erforderlich. Für Fragen steht die Kinder- und Jugendberaterin Ann-Cathrin Knoop unter der Telefon-Nummer 0173-6171598 oder per E-Mail unter a.knoop@jtts.de gerne zur Verfügung.

Das aktuelle Programm für die Mädchentage sowie für den Veranstaltungskalender ist ab dem 12.02.2025 unter www.jtts.de einsehbar.

23669 Timmendorfer Strand